TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO JOSÉ DANIEL TOALDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 942/2017

PROTOCOLO SEI 0055141-35.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Auditório principal do IPARDES (Instituto Paranaense de Desenvolvimento

Econômico e Social) - Rua Máximo João Kopp, nº 274 – Bloco 1, Santa Cândida, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1800776-0 ALANA MARTINS BECKER 7.760.869-9

1802590-7 ALESSANDRA VIEIRA DE ALBUQUERQUE
MARANHAO

69519008

1796991-7 ALÉXIA MARINOTTI 91985314

1804857-6 ALINE TORTATO DE ARAUJO BASTOS 95835546

1800778-7 ALYNE DE ANDRADE VICENTE 92783480

1799176-8 ANA CAROLINE CARVALHO 87235610

1804952-9 ANDRÉ FABBRIS SANTOS 78319453

1797389-4 BARBARA DE MATOS BOSI 80695551

1803192-1 BIANCA REGINA TEMOTEO FERNANDES 91886103

1799483-7 CAMILA MASSANOVA DOS ANJOS VOLCOV 95029426

1804044-3 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1800949-8 CARINE CAVASSIN 96352867

1798069-9 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 150418364

1800226-8 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS 82606920

1802900-9 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

1800487-8 CLAUDIA VANESSA NASCIMENTO 80565038

1797239-6 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1800008-2 DANIELE GONÇALVES GARCIA DIEDZITS 100232650

1802369-9 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1801593-6 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1796905-1 EVERTON SOARES DA SILVA 14.084.001-7

1799567-7 FERNANDA CALEGARI 80909390

1799195-3 FRANCINE THAIS DIAS BATISTA 97608490

1802051-1 GABRIELA CAMPANELLI 123141350

1802301-4 GABRIELLA LEAL MIRANDA 90750496

1803473-7 GUILHERME AUGUSTO MARQUES  100975580

1797261-8 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1798102-1 GUSTAVO HENRIQIUE DE LIMA DOS SANTOS 12336003-6

1803425-5 HEVELLIM CRISTINA ALVES GONÇALVES 93228944

1797693-2 INAJÁ CRISTINA DA SILVA 82731326

1805628-9 ÍZIS REBELLO COSTA CRUZ 91738830

1800098-8 JEFERSON SARINHO SOARES RIBEIRO 2395838

1798435-2 JENIFER NARJORACI DIAS GARVIN WAHRHAFTIG  10.188.744-8

1802672-2 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

1804743-8 KARLA FREUND 39565170

1800618-8 KAROLYNE AGUIAR CÂNDIDA 5478179

1802246-1 KETHLLYN DE MELO DE OLIVEIRA 91184931

1797067-6 LAIZE KOSLOSKI ANDREATTA 105458932

1801682-6 LANIA MENDES PAULO 102369696

1802250-1 LARISSA REGINA OPOLSKI BERTOLDI 81120862

1805513-1 LIDIANE BRAUNE DE OLIVEIRA 100878470

1798120-2 LUANA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 94377862

1800922-9 LUARA DOS SANTOS 99398710

1799464-8 LUCAS BUENO DO VALLE RIBEIRO 96554222

1801742-6 LUCILENE DA SILVA KÜSTER 10132725-6

1803237-3 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1803484-1 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1800204-3 MARCIELI EVELIN DA SILVA 70330229

1799359-3 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1800583-1 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1804702-6 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 105763743

1798171-7 MARIA LÚCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1800094-2 MARIA NAGILA SALDANHA DA SILVA 505498637

1800828-2 MARIANA CLARIANO DA SILVA DE ALMEIDA 72695518

1803415-2 MARIEL NOGUEIRA RODRIGUES 140409111

1797047-7 MARIO CELSO ALVES MONTEIRO 91164809

1800129-1 MATHEUS HENRIQUE MORAES 124262682

1798671-1 MILENA DIAS DE OLIVEIRA ROCHA 10710805-0

1797303-1 MÔNICA DE OLIVEIRA ANACLETO 5911557

1796919-6 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1802710-9 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1800638-1 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1800783-6 PAULO HENRIQUE PEDRÃO 8.976.164-6

1802487-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1797381-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1800800-0 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1797740-6 RAISSA MARIANA DA SILVA ROSA 81303690

1804032-3 RAMON GABRIEL CONTI 100673738

1797023-6 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1803327-8 RENATA LUIZA BERBETZ MARTINS 89987229

1805623-6 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1802373-9 RODRIGO CRISÓSTOMO CARDOZO 89618513

1802645-9 RODRIGO ROTH VASCONCELLOS 82176624

1801065-6 SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA 106829390

1800122-7 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 6.317.916-7

1800382-6 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1798253-5 THAIS COUTO GOBI 81830215

1800173-5 THAMYRIS CRISTINE MARÇAL 95859038

1804015-7 THAYSE ARAUJO JUNIOR 4361436

1797132-8 THOMAS ARANDA DE CAMPOS 8.157.750-1

1802404-3 VANESSA ROCHA 77453253